대전관광공사 공고 제2024-61호

## - 대전 국제 와인 EXPO 2024 체험형 인턴 공개채용 -최종 합격자 및 구비서류 제출 안내 공고

대전관광공사에서 실시한 「대전 국제 와인 EXPO 2024」체험형 인턴 공개 채용 최종합격자 및 구비서류 제출 관련사항을 다음과 같이 공고합니다.

2024년 4월

대전관광공사 사장

## 1. 최종 합격자

가. 합격인원 : 1명

나. 합격자 명단

구분	응시번호	성명	휴대번호 뒷자리
최종합격자	6	<b>황</b> * 현	7265
예비합격자	5	이 * 민	1019

## 2. 구비서류 제출 안내

가. 대 상 자 : 최종 합격자

나. 제출기한 : 2024. 4. 12(금), 18시 까지

다. 제출장소 : 대전관광공사 전시기획팀(대전컨벤션센터 2전시장 3층)

라. 제출방법 : 아래 서류를 구비하여 기한내 직접 방문 제출

1) 임용대상자등록증(사진부착) 및 서약서 각 1부 (별첨1)

2) 신원진술서 및 개인정보 제공 동의서 각 1부 (별첨2)

3) 공정채용 확인서 및 결격사유 관련 본인 확약서 각 1부 (별첨3)

4) 기본증명서(상세, 주민등록번호 포함) 1통

5) 채용신체검사서 1통(특수건강진단기관 또는 국민건강보험법에 의한 건강검진 기관 발행)

6) 최종학교 졸업증명서 또는 졸업예정증명서 1통

7) 주민등록초본, 가족관계증명서(주민번호 포함), 주민등록등본 각 1통

## 3. 유의사항

가. 기한내 서류제출을 하지 않을 경우 임용의사가 없는것으로 판단 처리나. 기타 자세한 문의는 대전관광공사 전시기획팀으로 문의(042-250-6231)

별첨 : 임용등록 제출서류(임용대상 등록증 외 5종) 양식 각1부. 끝.